Baureihenbeschreibung:  Wilo-Drain TM/TMW/TMR 32
Änderungen vorbehalten www.wilo.de 2012-04 1 / 2
Bauart
Kellerentwässerungspumpe, wassergekühlt
Einsatz
Zur Förderung von klarem oder leicht verschmutztem Wasser•
Aus Behältern, Schächten oder Gruben•
Bei Überflutung und Überschwemmung•

Schlammentsorgung und die Beachtung des hygienischen Arbeitsschutzes
bei Reinigung des Pumpensumpfes werden auf ein Minimum reduziert.
Typenschlüssel
Bsp.: Wilo-Drain TM 32/7
TM Tauchmotorpumpe
32 Nennweite Druckanschluss
/7 Max. Förderhöhe [m]
Bsp.: Wilo-Drain TMW 32/11 HD
TM Tauchmotorpumpe
W
W = mit Wirbeleinrichtung
R = mit Flachabsaugung
32 Nennweite Druckanschluss
/11 Max. Förderhöhe [m]
HD Für aggressives Fördermedium
Besonderheiten/Produktvorteile
Ständig sauberer Pumpenschacht durch patentierte, integrierte